

29 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003295

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	PAQUETE	BOLSA BASURA 50 X 55 P/PAP.BLCA.20 UN VIRUTEX-PRO	790.00	7,900.00
30	PAQUETE	BOLSA BASURA 70 X 90 POLINASA 10 UNID	626.00	18,780.00
30	PAQUETE	BOLSA ASEO 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN 26 MC	1,326.00	39,780.00
30	PAQUETE	BOLSA BASURA 80 X 120 VIRUTEX 10 UNID.	2,405.00	72,150.00
1	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. NEO AUTO/BRILLO INCOLORA	7,384.00	7,384.00
3	BIDON	DESODORANTE A/LIQUIDO 5 LTS. TREMEX LAVANDA	8,718.00	26,154.00
30	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 480 CC VAINILLA A/BACT.	1,857.00	55,710.00
10	SET	ESPONJA ABRAS/ACANALADA FIBRO LLEVE X 6	1,603.00	16,030.00
5	PAR	GUANTE ANTICORTE CORTO AMARILLO	1,904.00	9,520.00
10	UNIDAD	HISOPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP. FIBRO	797.00	7,970.00
6	UNIDAD	INSECTICIDA SAPOLIO AEROSOL CUCARA. Y HORMIGAS 360 ML.	3,984.00	23,904.00
10	BIDON	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX MANZANA C/GLICERINA	5,589.00	55,890.00
5	BIDON	LAVALOZA LIQ. 5 LT. TREMEX LIMON	6,025.00	30,125.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL	1,574.00	15,740.00
3	BIDON	LIMPIADOR PISO 5 LT TREMEX LAVANDA	3,886.00	11,658.00
5	BIDON	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. TREMEX MULTIUSO	4,615.00	23,075.00
15	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC TREMEX	1,891.00	28,365.00
20	PAQUETE	SABANILLA ELITE 2 ROLLOS 50 CMS X 48MTS PLUS	6,836.00	136,720.00
10	PAQUETE	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 250 MT. H/D TORK PREMIUM.	21,820.00	218,200.00
10	KIT	SILICONA AUTO A/SOL KIT + RENOVADOR	5,162.00	51,620.00
50	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL.300 MT. ELITE JUMBO H/S	25,642.00	1,282,100.00
10	UNIDAD	TRAPERO EXCELL MICROFIBRA 50X60 CM	2,142.00	21,420.00
30	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO	1,517.00	45,510.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AUCA	314.00	6,280.00
3	UNIDAD	BANDEJA DE ESCRITORIO PARA DOCUMENTOS TRUPAN DOBLE CAJÓN CAFÉ	3,427.00	10,281.00
20	PAQUETE	BARRAS DE SILICONA GENÉRICO 7 MM 30 CM 10 UNIDADES	1,294.00	25,880.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO CORRIENTE	291.00	8,730.00
10	PAQUETE	CARTULINA HILADA No.9 OFICIO 140GR. 250HJ.	10,167.00	101,670.00
10	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3M DOBLE CONTACTO 9075 24 MM X 45 M	11,572.00	115,720.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT USATAPE	1,455.00	14,550.00
20	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT	671.00	13,420.00
20	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 50MM 1 KILO PUNTA REDONDA PEDIN	6,796.00	135,920.00
50	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 78MM ISOFIT PTA.REDONDA 50UN.RANURA	1,459.00	72,950.00
30	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 80MM PEDIN PTA.REDONDA LISO	1,346.00	40,380.00
20	CAJA 100 UNIDAI	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 COLON 25HJ	635.00	12,700.00
4	BOLSA	ELASTICO BLANCO BOLSA 250 GRS. 60/1.6MM. HAND (GRANDES)	923.00	3,692.00
4	CAJA 100 UNIDAI	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 230X340MM 125MC 100U	18,604.00	74,416.00
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	153.00	15,300.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 NEGRO	153.00	3,060.00
20	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 ROJO 1.0M	153.00	3,060.00
5	UNIDAD	LIBRETA DE CORRESPONDENCIA 100 HOJAS BUHO	1,725.00	8,625.00
5	UNIDAD	LIBRO ACTA 200 HJS. CUADRICULADO M7 REM MAX	4,384.00	21,920.00
10	PAQUETE	LOMO ARCHIVADORES ADETEC AMARILLO	631.00	6,310.00
10	PAQUETE	LOMO ARCHIVADORES ADETEC VERDE	631.00	6,310.00
10	PAQUETE	LOMO ARCHIVADOR ADETEC ADHESIVO ANCHO CELESTE	631.00	6,310.00
12	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ULTRA FINO NEGRO	692.00	8,304.00
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	344.00	4,128.00
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 ROJO	344.00	4,128.00
3	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE PILOT JUMBO 6600 ROJO	3,754.00	11,262.00
50	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT Z P/DISP.POP-UP-AMARILLA	1,517.00	75,850.00
80	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	3,924.00	313,920.00
30	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	4,640.00	139,200.00
50	PAQUETE	ROLLO TERMICO 80MM X 80MTS X 13MM X 10	27,645.00	1,382,250.00
4	UNIDAD	SACACORCHETE	273.00	1,092.00
10	UNIDAD	SEPARADORES TAMAÑO OF.	545.00	5,450.00
10	PAQUETE	SOBRE AMERIC. BLANCO 10X23 90GR 50UD	2,757.00	27,570.00

Glosa PROVEEDORES PRISA - PEDIDO ESCRITORIO Y ASEO

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM ALEMANIA
CALLE COLONIA #2633 POBL. ALEMANIA
CONTACTO: DIRECTOR JONATHAN ROJAS CORTÉS
FONO: 552-656100
MAIL: jrojas@comdescalama.com

Sub-Total	4.886.343
Descuento	
Monto Neto	4.886.343
Iva 19%	928.405
Total	5.814.748

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 05/12/2022
Forma de Despacho CESFAM ALEMANIA
Documento de Origen MEMO N°1126 CESFAM ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Área de Gestión SIN ÁREA DE GESTIÓN



MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD

EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO